МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017											№  18

с. Тымск

	О подготовке проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки  Тымского сельского поселения Каргасокского района Томской области

	В соответствии со статьями 23, 24,31,32,33,38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тымское сельское поселение», в целях приведения градостроительных регламентов в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект Генерального плана Тымского сельского поселения  Каргасокского района Томской области.
2.  Подготовить проект Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения  Каргасокского района Томской области.
3. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения  Каргасокского района Томской области (приложение 1).
        4.   Разместить настоящее постановление и документацию по планировке территории на официальном сайте Администрации Тымского сельского поселения в сети Интернет и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования на сайте по
адресу: http:// fgis.economy.gov.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.

Глава Администрации

Тымского сельского поселения                                                       К.Ф. Важенин
                                                                                                                 Приложение 1
к постановлению
                                                            			Администрации Тымского сельского поселения
от 17.04.2017  № 18

Порядок и сроки проведения работ по подготовке  проекта Генерального плана, Правил землепользования и застройки Тымского сельского поселения  Каргасокского района Томской области

	№
	Виды работ
	Срок
	Исполнитель

	1.
	Подготовка проекта Генерального плана, правил землепользования и застройки и принятие решения о проведении публичных слушаний по такому проекту
	До 30.04.2017г.
	Комиссия по подготовке проекта Генерального плана, правил землепользования и застройки

	2.
	Проведение публичных слушаний по проекту Генерального плана, правил землепользования и застройки
	До 30.06.2017г.
	Комиссия по подготовке проекта Генерального плана, правил землепользования и застройки

	3.
	Утверждение Генерального плана, правил землепользования и застройки
	[bookmark: _GoBack]До 17.07.2017г.
	Совет поселения